
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 30 травня 2024 року        м. Біла Церква       № 5660-56-VIII 

 

Про умови оплати праці  

секретаря міської ради 

Вовкотруба В.Г.  
 

            Розглянувши подання депутатів Білоцерківської міської ради VІІІ скликання 

Шишковської В.П., Короля А.П., Дашкевича М.В., Коваленко Н.В. від 24 квітня 2024 року № 

896/02-17, відповідно до статті 21 Закону України “Про службу в органах місцевого 

самоврядування”, статтей 25 та 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 “Про упорядкування структури та 

умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 

та інших органів” (зі змінами та доповненнями), Положення про преміювання працівників 

відділів, управлінь і служб Білоцерківської міської ради та виконавчого комітету, 

затвердженого розпорядженням міського голови від 31 грудня 2010 року №197Р, беручи до 

уваги  розпорядження міського голови  “Про увільнення Дикого Г.А. від роботи у зв’язку із 

призовом на військову службу під час мобілізації” від 30 березня 2024 року № 184-К, у зв’язку 

із здійсненням  секретарем міської ради повноважень міського голови,  міська рада вирішила: 

1. Встановити з 01 квітня 2024 року Вовкотрубу Володимиру Григоровичу - секретарю 

міської ради на час здійснення ним повноважень міського голови наступні доплати та 

надбавки: 

1.1.  Надбавку за ранг посадової особи місцевого самоврядування та надбавку за доступ 

до державної таємниці в розмірі 10 відсотків від посадового окладу. 

1.2. Надбавку за вислугу років залежно від стажу роботи, який дає право на одержання 

такої надбавки. 

1.3. Надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо важливої роботи 

у розмірі   100  відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та надбавки за 

вислугу років. 

2. Надавати Вовкотрубу Володимиру Григоровичу - секретарю міської ради на час 

здійснення ним повноважень міського голови матеріальну допомогу для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі  середньомісячної заробітної плати та допомогу  для  оздоровлення 

при наданні щорічної відпустки у розмірі посадового окладу. 

3. Встановити Вовкотрубу Володимиру Григоровичу - секретарю міської ради на час 

здійснення ним повноважень міського голови  щомісячну премію у  розмірі  100 відсотків 

посадового окладу.                                                                                                                                   

4. Здійснювати  преміювання Вовкотруба Володимира Григоровича - секретаря міської 

ради на час здійснення ним повноважень міського голови  до державних і професійних свят та 

ювілейних дат  у розмірі середньомісячної заробітної плати в межах фонду преміювання та 

економії фонду оплати праці. 



5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з питань 

децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Секретар міської ради                                                                        Володимир ВОВКОТРУБ  


